
L I K V I D A C E   L E P R Y
          Czech Leprosy Relief
Josefská 43/4, 118 00 Praha 1
telefon:   (+420)  222  514  201
e-mail:    LL@likvidacelepry.cz

Variabilní symbol: 30228
ŘK farnost
Náměstí 20 
671 03 Vranov nad Dyjí

V Praze dne 15. prosince 2020

Vážený pane faráři, milí bratři a sestry v Kristu, 

Přijměte můj srdečný pozdrav a upřímné poděkování za finanční  dar ve prospěch díla 
Likvidace lepry. Váš dar přináší pomoc a naději lidem, kteří se nacházejí na samém okraji 
zájmu společnosti. A nejde jen o tolik potřebnou materiální a odbornou lékařskou pomoc.  Vaše 
pomoc jim přináší  i neméně cenný dar - dar lidskosti a vzájemné úcty.  

Vstoupili jsme do doby adventní. Advent je časem naděje a  očekávání příchodu Dítěte Ježíše 
na náš svět. A naděje neklame, je cností, která nás vede vpřed, vstříc setkání s Pánem. Jeho 
příchod však  nelze očekávat v nečinnosti a se založenýma rukama, ale v činorodé lásce. Vaše 
pomoc nemocným a trpícím malomocenstvím prostřednictvím díla Likvidace lepry je projevem 
takové činorodé lásky, za který Vám ještě jednou děkuji.   

Modlitba, vděčnost a radost jsou tři postoje, které nás připravují na autentický prožitek Vánoc.  
Panna Maria, která je i naší matkou, ať nám pomáhá otevřít srdce Bohu, který přichází, aby 
zahrnul náš život radostí, kterou svět nemůže dát. 

Z celého srdce Vám žehná a milostiplné prožití adventní doby vyprošuje, 

                                                                                                           Mons. Jan Balík 
                                                                                                    prezident Likvidace lepry    


